

## Pachet diverse consumabile de gradinarit

I.D.: 79022025

---

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 978,94 RON - 978,94 RON

---

Descriere: ROLA LANT RSC - 66 dinti x 2.52 lei = 166.32 lei [004331] (3084) 56057725206 PILE 5.2 - 2 buc x 8.40 lei = 16.80 lei [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 2 l x 39.50 lei= 79.00 lei [039869] 07815166002 ULEI LANT FOREST PLUS 5L - 2 bidon x 72.69 lei = 145.38 lei [031406] 7075 LOPATA DREAPTA A GRI - 2 buc x 16.81 lei = 33.62 lei [017884] 99410 COADA LOPATA - 2 buc x 18.49 lei = 36.98 lei [044034] 32924 TOPOR PANA 2KG T6082 - 1 buc x 205.88 lei [003483] (1584) 30030005217 SINA 45 - 1 buc x 187.40 lei [041262] 35846 LOPATA ALUMINIU MARE CU COADA SI MANER - 2 buc x 53.78 lei = 107.56 lei

---